
Zarządzenie Nr 89.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 33.770.972,33 zł,na kwotę 33.777.887,33 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 24.248.039,33 zł, dochody majątkowe - 9.529.848,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.684.602,10 zł, na kwotę 35.691.517,10 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 20.742.233,10 zł, wydatki majątkowe - 14.949.284,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a  do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692,1079, 1747, 1768,1964. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200, 3224, 3276, 3555, 3763, 3910, 4056, 4146, 
4207, 4213, 4272, 4487, 4577, 4662, 4939, 5120, 5218, 5412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB45AD7-38C8-44BC-83BE-920DA750DC96. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 530,13 38 067,13

Urzędy wojewódzkie 37 430,13 35 967,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 316,77 35 853,77

pozostałe zadania z 75011- dochody 25 900,00 26 685,00

sprawy obywatelskie- dochody 11 416,77 9 168,77

801 Oświata i wychowanie 436 842,66 436 842,66

Szkoły podstawowe 105 575,00 75 575,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

30 000,00 0,00

Poznaj Polskę - dotacja 30 000,00 0,00

Pozostała działalność 33 382,00 63 382,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 30 000,00

Poznaj Polskę - dotacja 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 703 839,90 1 712 217,90

Ośrodki wsparcia 525 586,00 533 354,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

525 186,00 532 954,00

DOCHODY BUDŻETOWE 

Paragraf Zmiana

-1 463,00

-1 463,00

-1 463,00

785,00

-2 248,00

0,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

8 378,00

7 768,00

2010 7 768,00

Rozdział

75011

2010

2020

2020

80101

80195

85203

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB45AD7-38C8-44BC-83BE-920DA750DC96. Podpisany Strona 1



brak zadania dochody UG 482 700,00 489 684,00

Za życiem- dochody 42 486,00 43 270,00

Ośrodki pomocy społecznej 94 125,00 94 735,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 745,00 3 355,00

brak zadania dochody UG 2 745,00 3 355,00

33 770 972,33 33 777 887,33

85219

2010

Razem:

6 984,00

784,00

610,00

610,00

610,00

6 915,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB45AD7-38C8-44BC-83BE-920DA750DC96. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 446 949,13

Urzędy wojewódzkie 145 088,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 516,77

pozostałe zadania z 75011 25 900,00

sprawy obywatelskie 11 300,00

Oświata i wychowanie 4 686 307,66

Szkoły podstawowe 2 783 247,00

Zakup usług pozostałych 133 575,00

Poznaj Polskę - wydatki 30 000,00

Poznaj Polskę- wkład własny 40 575,00

Pozostała działalność 310 100,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00

Poznaj Polskę - wydatki 0,00

Poznaj Polskę- wkład własny 0,00

Pomoc społeczna 2 062 871,90

Ośrodki wsparcia 525 186,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 936,00

Brak zadania ŚDS 20 450,00

za życiem 32 486,00

Ośrodki pomocy społecznej 257 514,00

Świadczenia społeczne 2 700,00

za sprawowanie opieki 2 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 745,00

za sprawowanie opieki 45,00

35 684 602,10

600,00

610,00

600,00

10,00

10,00

6 915,00

WYDATKI BUDŻETOWE

143 625,13

85219

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

Razem:

40 575,00

76 075,00

30 000,00

2 071 249,90

532 954,00

60 704,00

27 434,00

33 270,00

258 124,00

3 300,00

3 300,00

1 755,00

55,00

35 691 517,10

Dział

750

75011

4010

-1 463,00 3 445 486,13

-1 463,00

-1 463,00 112 053,77

785,00 26 685,00

9 052,00

4 686 307,66

2 712 672,00

63 000,00

0,00

0,00

380 675,00

801

852

80101

80195

85203

-2 248,00

-30 000,00

-70 575,00

0,00

-70 575,00

-40 575,00

70 575,00

70 575,00

30 000,00

40 575,00

8 378,00

7 768,00

7 768,00

6 984,00

784,00

4300

4300

4210

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB45AD7-38C8-44BC-83BE-920DA750DC96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 37 316,77

75011 Urzędy wojewódzkie 37 316,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 316,77

852 Pomoc społeczna 1 151 108,90

85203 Ośrodki wsparcia 525 186,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

525 186,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 745,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 745,00

4 533 877,24

Paragraf

2010

2010

2010 610,00

610,00

7 768,00

7 768,00

3 355,00

Dochody z tytułu zadań zleconych 

3 355,00

Razem: 6 915,00 4 540 792,24

Zmiana Po zmianie

-1 463,00 35 853,77

-1 463,00 35 853,77

-1 463,00 35 853,77

8 378,00 1 159 486,90

532 954,00

532 954,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB45AD7-38C8-44BC-83BE-920DA750DC96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 37 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 200,00

852 Pomoc społeczna 1 151 108,90

85203 Ośrodki wsparcia 525 186,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 936,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 745,00

Świadczenia społeczne 2 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45,00

4 533 760,47

Paragraf

4010

4210

3110

4210

600,00

610,00

7 768,00

7 768,00

3 300,00

10,00 55,00

Plan finansowy na zadania zlecone

3 355,00

Razem: 6 915,00 4 540 675,47

Zmiana Po zmianie

-1 463,00 35 737,00

-1 463,00 35 737,00

-1 463,00 35 737,00

8 378,00 1 159 486,90

532 954,00

60 704,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 89.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB45AD7-38C8-44BC-83BE-920DA750DC96. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.75.2022 z dnia 24 
października 2022 r. zwiększono plan dotacji celowej w rozdziale 85203 paragraf 2010 o kwotę 7.768,00 zł,( 
w tym 784,00 zł "za Życiem") z przeznaczeniem na zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowych 
domów samopomocy. Mając na uwadze powyższe dokonano zmiany (zwiększenia) w planie finansowym 
wydatków ŚDS w Czarnem w paragrafie 4210 o kwotę 7.768,00 zł. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono 
plan dochodów w rozdziale 85219 par. 2010 o kwotę 610,00 zł z przeznczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. W planie wydatków zwiększono paragraf 
3110 o kwotę 600 zł oraz paragraf 4210 o kwotę 10,00 zł. 

 Na podstawie pisma znak WFB.I.3121.3.73.2022 z dnia 20 października 2022 r. Wojewody Kujawsko 
- Pomorskiego zwiększono plan w rozdziale 75011 paragraf 2010 o kwotę 785,00 zł  na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej. Plan wydatków zwiększono w paragrafie 4010. Na podstawie 
pisma zn. WFB.I.3121.3.74.2022 z dnia 20 października 2022 r. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 
zmniejszono  plan w rozdziale 75011 paragraf 2010 o kwotę 2.248,00 zł  na realizację zadań bieżących 
z zakresu spraw obywatelskich. Plan wydatków zmniejszono w paragrafie 4010. 

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno Przedszkolnego zmniejszając plan 
w rozdziale 80101 par 4300 o kwotę 70.575, 00 zł jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 
80195. Dokonano zmian w zakresie planu finansowego dochodów Urzędu Gminy poprzez zmniejszenie planu 
w rozdziale 80101 par 2020 o kwotę 30.000,00 zł jednocześnie zwiększając plan w rozdziale 80195 par. 2020. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB45AD7-38C8-44BC-83BE-920DA750DC96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



